instrumento predictc confirmationis facte tempore dicti domini

Laurentii Teupulo Ducis,

E t licet per pacta predicta hec intelligantur, placuit tamen

partibus, et partes ipse voluerunt et statuerunt, quod strate

hinc inde et inde et hinc, de quibus fit mentio in pactis predictis,

sint et stare debeant libere et aperte , et mercatores et merca-

tiones currant, sicut currebant tempore pacis.

Nobilis vir vero dominus Jacobus de Ragogna, nuntius et

procurator suprascripti domini Comitis Goritie, ad infrascripta

facienda, prout continetur in instrumento super hoc confecto:

„In Dei nomine. Anno ejusdem nativitatis millesimo ducen-

tesimo octuagesimo quinto, indictione decima tertia, die tertio

intrante Januario, per Franciscum Goritie, Imperiali auctoritate

notarium, et sigillato sigillo ipsius domini Comitis,

“

procuratorio nomine per ipsum dominum Comitem et ejus

heredes obligando ad omnia et singula inferius comprehensa,

nomine et vice ipsius domini Comitis, ita, quod ipse dominus

Comes et ejus heredes teneantur, solempniter promisit dicto

domino Duci, recipienti pro se et comuni Venetiarum, quod

dictus dominus Comes per se et suos heredes observabit invio-

labiliter et faciet observari pacta , dudum facta inter bone
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memorie dominum Jacobum Contarenum, Ducem Venetia-

rum, et ipsum dominum Comitem sub pena in predictis pactis

contenta.

Preterea dominus Dux, nomine sui et comunis Venetia-

rum, et dictus dominus Jacobus de Ragogna, nomine domini

Comitis, convenerunt et concordaverunt, quod bona, accepta et

impedita et dampna data a confectione ipsorum pactorum citra,
4

usque videlicet ad initium presentis guerre tam comuni Vene-

tiarum, quam dicto domino Comiti, tam Venetis fidelibus, habi-

tatoribus et subjectis domini Ducis et comunis Venetiarum

quam subjectis habitatoribus et fidelibus dicti domini Comitis in

provincia Istrie, debeant examinari , cognosci et diffiniri per

comunes amicos ipsius domini Ducis et comunis Venetiarum et

dicti domini Comitis. Et que super predicta per ipsos comu-

nes amicos seu per maiorem partem ipsorum fuerint difiinita,

debeant per partes fieri, adimpleri et integraliter observari.

De dampnis vero hincinde illatis in preseuti guerra in

dicta provincia Istrie ab initio dicte guerre citra, et de penis

incursis hincinde fecerunt sibi invicem remissionem et finem.

Preterea discreti viri Marcus RanifTo, Rantolfus de Basi-

lio et Cremonesius Cattapane, cives Tergestini, syndici et

procuratores comunis et hominum de Tergesto ad infrascripta

facienda prout continetur in instrumento inde confecto:

„In nomine Dei eterni. Anno eiusdem (nativitatis) mille-

simo ducentesimo octuagesimo quinto, indictione decima tertia,

die duodecimo Februario exeunte
,
per Mattheum, sacri palatii

et Tergesti notarium,"

ad presentiam domini Ducis et ejus consilii accedentes syndi-

cario seu procuratorio nomine dictorum comunis et hominum

de Tergesto, promiserunt eidem domino Duci, quod comune

et homines Tergesti incontinenti dabunt et prestabunt domino

Duci, que ratione regalie ei dare tenentur pro temporibus

retroactis.

Digitized by Googte

316 CoNCOUDIA INTER VeNETOS, AQUILEJAM CF.TT.

Item, quod per coniune et homines Tergesti transmit-

tentur a duodecim usque viginti quatuor homines de Tergesto,

quos dominus Dux cum suo consilio duxerit nominandos, ad

presentiam eius juraturi precepta eiusdem domini Ducis, ad

eundum ad confines, ubi placuerit domino Duci et suo consilio

in Italia, et ad standum ad voluntatem ipsius domini Ducis tem-

pore convenienti.

Item, quod comune et homines de Tergesto tollent omnes

muros et fortilicias factas [et factas] supra mare ab initio guerre.

Item, quod mittent Venetias in plateam sancti Marci omnia

edificia, que sunt ibi facta tempore presentis guerre, ad combu-

rendum seu ad faciendum de ipsis, sicut placuerit domino Duci

et suo consilio ad eius voluntatem.

Item, quod comune et homines de Tergesto restituent

incontinenti domos, possessiones et bona immobilia, accepta,

intromissa (seu impedita

)

Venetia fidelibus, habitatoribus et

subiectis domini Ducis et Venetiarum in Tergesto et eius

districtu, tempore pacis et abinde citra, sicut modo sunt.

Item, quod comune et homines Tergesti emendabunt et

satisfacient dampna data ipsis Venetis fidelibus, habitatoribus

ct subiectis domini Ducis et Venetiarum, in domibus et posses-

sionibus immobilibus eorum, sitis in Tergesto, sub pena duppli.

Ipse quoque dominus Dux nomine suo et comunis Vene-

tiarum remisit supradictis syndicis et procuratoribus eorundem

comunis et hominum Tergesti, recipientibus pro ipsis, comuni

et hominibus Tergesti, dampna data per destructionem sive

devastationem in possessionibus dictorum Venetorum fidelium,

habitantium et suhiectorum domini Ducis et Venetiarum, sitis

extra civitatem Tergestinam, in districtu tamen civitatis ipsius.

Item promiserunt dicti syndici et procuratores vice et

nomine comunis et hominum Tergesti, quod dictum comune et